



Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo

Honduras, C.A.

Fecha del: 01/10/2017 al 31/10/2017
Moneda:Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2017

Hora: 11:25 a.m.

Pagina: 1 de 9

| Cuenta | Concepto | En el Ejercicio | | | En el Periodo |
|-----------------|---|----------------------|---------------------|-------------------------|---------------------|
| | | Presupuesto Asignado | Modificaciones | Presupuesto Vigente (L) | Ejecutado Percibido |
| 11.0.0.00.00.00 | INGRESOS TRIBUTARIOS | 45,188,094.64 | 1,347,546.30 | 46,535,640.94 | 845,750.48 |
| 11.7.0.00.00.00 | IMPUESTOS MUNICIPALES | 45,188,094.64 | 1,347,546.30 | 46,535,640.94 | 845,750.48 |
| 11.7.1.00.00.00 | Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios | 19,227,360.61 | 1,323,016.83 | 20,550,377.44 | 484,483.25 |
| 11.7.1.01.00.00 | Impuestos a Establecimientos Industriales | 8,437,519.48 | 268,157.67 | 8,705,677.15 | 10,424.63 |
| 11.7.1.01.01.00 | Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca | 7,501,313.87 | 0.00 | 7,501,313.87 | 0.00 |
| 11.7.1.01.02.00 | Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes | 300.00 | 2,060.46 | 2,360.46 | 0.00 |
| 11.7.1.01.03.00 | Fabricación de productos lácteos | 489,338.61 | 0.00 | 489,338.61 | 4,260.07 |
| 11.7.1.01.06.00 | Fabricación de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles | 16,480.94 | 0.00 | 16,480.94 | 300.00 |
| 11.7.1.01.08.00 | Fabricación de productos de panadería | 59,061.26 | 0.00 | 59,061.26 | 2,032.41 |
| 11.7.1.01.09.00 | Fabricación de azúcar | 43,069.40 | 0.00 | 43,069.40 | 0.00 |
| 11.7.1.01.10.00 | Fabricación de cacao, chocolate y artículos de confitería | 50,583.00 | 0.00 | 50,583.00 | 0.00 |
| 11.7.1.01.11.00 | Elaboración de otros productos alimenticios | 207,690.15 | 0.00 | 207,690.15 | 0.00 |
| 11.7.1.01.13.00 | Destilación y mezcla de bebidas alcohólicas | 2,250.00 | 234,352.26 | 236,602.26 | 0.00 |
| 11.7.1.01.15.00 | Industria de la confección y sastrería | 1,473.00 | 0.00 | 1,473.00 | 0.00 |
| 11.7.1.01.16.00 | Fabricación de otras prendas de vestir, excepto calzado | 0.00 | 150.00 | 150.00 | 0.00 |
| 11.7.1.01.17.00 | Curtiduría y talleres de acabado | 2,244.00 | 0.00 | 2,244.00 | 0.00 |
| 11.7.1.01.19.00 | Fabrica de calzado | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 11.7.1.01.20.00 | Aserraderos y cepilladoras | 0.00 | 630.82 | 630.82 | 0.00 |
| 11.7.1.01.21.00 | Fabrica de artículos de madera, excepto papel cartón | 5,684.15 | 0.00 | 5,684.15 | 0.00 |
| 11.7.1.01.23.00 | Imprentas, editoriales e industrias conexas | 4,602.06 | 22,090.48 | 26,692.54 | 1,125.12 |
| 11.7.1.01.24.00 | Fabricación de productos químicos, industriales, orgánicos e inorgánicos | 2,711.10 | 0.00 | 2,711.10 | 0.00 |
| 11.7.1.01.27.00 | Fabricación de pinturas, lacas y barnices | 40,551.30 | 0.00 | 40,551.30 | 2,507.03 |
| 11.7.1.01.33.00 | Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejas, bloqueras). | 8,328.09 | 0.00 | 8,328.09 | 0.00 |
| 11.7.1.01.34.00 | Fabricación de cemento, cal, yeso y otros, ejemplo asbesto, laminas de yeso | 1,838.55 | 8,194.12 | 10,032.67 | 0.00 |
| 11.7.1.01.38.00 | Cooperativas dedicadas a la producción industrial | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 11.7.1.01.39.00 | Crianza de cerdos y porquerizas | 0.00 | 679.53 | 679.53 | 200.00 |
| 11.7.1.02.00.00 | Impuestos a Establecimientos Comerciales | 6,614,620.97 | 767,906.61 | 7,382,527.58 | 341,844.24 |
| 11.7.1.02.01.00 | Casas comerciales | 2,646,325.20 | 0.00 | 2,646,325.20 | 32,380.16 |
| 11.7.1.02.02.00 | Almacenes | 4,218.08 | 5,787.08 | 10,005.16 | 88.89 |
| 11.7.1.02.03.00 | Tiendas (calzado, vestuario, etc.) | 41,459.81 | 5,772.00 | 47,231.81 | 16,748.95 |
| 11.7.1.02.04.00 | Bazares | 33,695.28 | 0.00 | 33,695.28 | 294.50 |
| 11.7.1.02.05.00 | Abarrotarías | 53,301.44 | 115,172.01 | 168,473.45 | 74,950.36 |
| 11.7.1.02.06.00 | Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general) | 150,435.47 | 79,228.50 | 229,663.97 | 20,029.72 |
| 11.7.1.02.07.00 | Depósitos | 119,461.14 | 0.00 | 119,461.14 | 35,814.29 |
| 11.7.1.02.08.00 | Gasolineras | 68,337.21 | 4,037.47 | 72,374.68 | 6,021.19 |
| 11.7.1.02.09.00 | Farmacias | 370,494.48 | 0.00 | 370,494.48 | 34,911.72 |
| 11.7.1.02.10.00 | Puestos de venta de medicinas | 6,461.40 | 0.00 | 6,461.40 | 0.00 |
| 11.7.1.02.11.00 | Supermercados | 733,366.46 | 0.00 | 733,366.46 | 1,210.20 |



Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo

Emisión: 06/11/2017

Honduras, C.A.

Fecha del: 01/10/2017 al 31/10/2017

Hora: 11:25 a.m.

Moneda:Lempiras (L)

Pagina: 2 de 9

| Cuenta | Concepto | En el Ejercicio | | | En el Periodo |
|-----------------|--|----------------------|-------------------|-------------------------|---------------------|
| | | Presupuesto Asignado | Modificaciones | Presupuesto Vigente (L) | Ejecutado Percibido |
| 11.7.1.02.12.00 | Ferreterías | 269,037.41 | 0.00 | 269,037.41 | 11,367.30 |
| 11.7.1.02.13.00 | Pulperías | 1,000,070.90 | 0.00 | 1,000,070.90 | 28,236.91 |
| 11.7.1.02.14.00 | Glorietas y casetas de venta de golosinas | 306,862.13 | 0.00 | 306,862.13 | 19,205.84 |
| 11.7.1.02.15.00 | Carnicería y Puestos de venta de mariscos | 53,422.34 | 0.00 | 53,422.34 | 4,521.94 |
| 11.7.1.02.17.00 | Librerías y papelerías | 11,688.05 | 6,990.59 | 18,678.64 | 0.00 |
| 11.7.1.02.19.00 | Heladerías | 7,653.92 | 12,144.12 | 19,798.04 | 0.00 |
| 11.7.1.02.20.00 | Puesto de venta de ropa y achinería | 7,350.00 | 0.00 | 7,350.00 | 0.00 |
| 11.7.1.02.21.00 | Puesto de venta de artesanía | 540.00 | 0.00 | 540.00 | 0.00 |
| 11.7.1.02.22.00 | Floristería | 4,042.32 | 0.00 | 4,042.32 | 0.00 |
| 11.7.1.02.23.00 | Venta de productos agropecuarios | 179,244.39 | 0.00 | 179,244.39 | 2,376.04 |
| 11.7.1.02.24.00 | Cooperativas dedicadas a la actividad comercial | 3,358.80 | 0.00 | 3,358.80 | 0.00 |
| 11.7.1.02.25.00 | Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes | 57,128.31 | 0.00 | 57,128.31 | 2,570.51 |
| 11.7.1.02.26.00 | Venta de Neumáticos, cámaras de aire | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 11.7.1.02.27.00 | Viveros (venta de plantas) | 240.00 | 224.00 | 464.00 | 0.00 |
| 11.7.1.02.28.00 | Venta de madera | 33,522.00 | 0.00 | 33,522.00 | 0.00 |
| 11.7.1.02.30.00 | Billares | 95,311.40 | 0.00 | 95,311.40 | 15,374.89 |
| 11.7.1.02.31.00 | Venta de cerveza | 139,720.19 | 0.00 | 139,720.19 | 4,797.00 |
| 11.7.1.02.32.00 | Venta de licores | 10,850.22 | 0.00 | 10,850.22 | 706.52 |
| 11.7.1.02.34.00 | Venta de verduras | 22,199.48 | 0.00 | 22,199.48 | 281.94 |
| 11.7.1.02.35.00 | Venta de Artículos Usados | 47,494.92 | 0.00 | 47,494.92 | 3,745.23 |
| 11.7.1.02.36.00 | Venta de Repuestos y Accesorios usados | 22,168.50 | 0.00 | 22,168.50 | 0.00 |
| 11.7.1.02.37.00 | Venta de Productos Lácteos | 29,056.95 | 0.00 | 29,056.95 | 0.00 |
| 11.7.1.02.38.00 | Panadería | 3,611.24 | 45,989.96 | 49,601.20 | 0.00 |
| 11.7.1.02.39.00 | Vidriería | 150.00 | 0.00 | 150.00 | 0.00 |
| 11.7.1.02.40.00 | Compra y Venta de Hierro (Chatarra) | 0.00 | 13,835.43 | 13,835.43 | 1,000.00 |
| 11.7.1.02.48.00 | Distribuidores Ruterios (De mercadería en General) | 82,341.53 | 478,725.45 | 561,066.98 | 25,210.14 |
| 11.7.1.03.00.00 | Impuestos a Establecimientos de Servicios | 2,078,864.33 | 174,373.46 | 2,253,237.79 | 66,229.59 |
| 11.7.1.03.01.00 | Servicio de transporte | 80,751.20 | 0.00 | 80,751.20 | 7,061.71 |
| 11.7.1.03.02.00 | Salas de belleza, barberías | 38,005.23 | 34,262.03 | 72,267.26 | 176.96 |
| 11.7.1.03.03.00 | Radioemisoras | 16,195.52 | 0.00 | 16,195.52 | 365.88 |
| 11.7.1.03.04.00 | Compañías televisoras | 11,909.24 | 0.00 | 11,909.24 | 0.00 |
| 11.7.1.03.05.00 | Compañías televisoras por cable | 51,293.99 | 0.00 | 51,293.99 | 120.00 |
| 11.7.1.03.09.00 | Agencias de bienes raíces | 1,750.50 | 0.00 | 1,750.50 | 0.00 |
| 11.7.1.03.10.00 | Comedores | 14,778.57 | 10,119.02 | 24,897.59 | 1,110.00 |
| 11.7.1.03.11.00 | Parques y lugares de recreo | 23,385.75 | 0.00 | 23,385.75 | 375.00 |
| 11.7.1.03.13.00 | Casas funerarias | 6,128.45 | 9,413.02 | 15,541.47 | 0.00 |
| 11.7.1.03.14.00 | Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes | 6,347.22 | 477.86 | 6,825.08 | 0.00 |
| 11.7.1.03.15.00 | Circos, comedias, etc. | 1,800.00 | 0.00 | 1,800.00 | 0.00 |
| 11.7.1.03.17.00 | Cantinas, expendios de aguardiente | 12,609.72 | 0.00 | 12,609.72 | 1,108.71 |
| 11.7.1.03.18.00 | Bufetes, consultorios y tramitaciones | 21,392.97 | 0.00 | 21,392.97 | 809.22 |



Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo

Emisión: 06/11/2017

Honduras, C.A.

Fecha del: 01/10/2017 al 31/10/2017

Hora: 11:25 a.m.

Moneda:Lempiras (L)

Pagina: 3 de 9

| Cuenta | Concepto | En el Ejercicio | | | En el Periodo |
|-----------------|--|----------------------|-------------------|-------------------------|---------------------|
| | | Presupuesto Asignado | Modificaciones | Presupuesto Vigente (L) | Ejecutado Percibido |
| 11.7.1.03.19.00 | Casinos | 24,048.24 | 0.00 | 24,048.24 | 7,000.00 |
| 11.7.1.03.20.00 | Hospitales | 44,570.09 | 41,385.38 | 85,955.47 | 6,032.42 |
| 11.7.1.03.21.00 | Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros | 21,524.94 | 0.00 | 21,524.94 | 510.38 |
| 11.7.1.03.22.00 | Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.) | 61,252.50 | 0.00 | 61,252.50 | 399.74 |
| 11.7.1.03.23.00 | Molinos que prestan servicios a particulares | 13,422.83 | 0.00 | 13,422.83 | 319.63 |
| 11.7.1.03.25.00 | Instituciones bancarias | 469,752.48 | 0.00 | 469,752.48 | 0.00 |
| 11.7.1.03.26.00 | Hoteles | 16,018.16 | 0.00 | 16,018.16 | 2,120.40 |
| 11.7.1.03.28.00 | Talleres de servicio | 111,327.86 | 0.00 | 111,327.86 | 28,294.43 |
| 11.7.1.03.29.00 | Establecimientos educativos | 30,856.26 | 0.00 | 30,856.26 | 1,988.39 |
| 11.7.1.03.30.00 | Casas de empeño | 4,874.49 | 2,545.30 | 7,419.79 | 3,114.40 |
| 11.7.1.03.32.00 | Servicio postal y telecomunicaciones | 6,431.55 | 0.00 | 6,431.55 | 0.00 |
| 11.7.1.03.33.00 | Servicio de agua potable (venta) | 3,557.57 | 51,119.44 | 54,677.01 | 131.14 |
| 11.7.1.03.34.00 | Servicio de energía eléctrica | 255,792.90 | 0.00 | 255,792.90 | 0.00 |
| 11.7.1.03.35.00 | Cooperativas que prestan servicios | 48,653.99 | 0.00 | 48,653.99 | 0.00 |
| 11.7.1.03.36.00 | Servicios de café net e Internet | 23,038.83 | 13,400.06 | 36,438.89 | 5,191.18 |
| 11.7.1.03.38.00 | Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros | 0.00 | 450.00 | 450.00 | 0.00 |
| 11.7.1.03.39.00 | Gimnasios | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 11.7.1.03.40.00 | Restaurantes | 0.00 | 6,729.35 | 6,729.35 | 0.00 |
| 11.7.1.03.41.00 | Cafeterías | 10,192.29 | 0.00 | 10,192.29 | 0.00 |
| 11.7.1.03.42.00 | Centros nocturnos | 0.00 | 4,472.00 | 4,472.00 | 0.00 |
| 11.7.1.03.45.00 | Clínicas y policlínicas | 132,474.00 | 0.00 | 132,474.00 | 0.00 |
| 11.7.1.03.48.00 | Moteles | 147,059.18 | 0.00 | 147,059.18 | 0.00 |
| 11.7.1.03.49.00 | Hospedajes | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 11.7.1.03.50.00 | Pensiones | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 11.7.1.03.55.00 | Foto estudio | 150.00 | 0.00 | 150.00 | 0.00 |
| 11.7.1.03.56.00 | Fumigadoras | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 11.7.1.03.59.00 | Empresas de Servicios Técnicos Profesionales (Arquitectos, Ingenieros, Economistas, Auditores) | 367,517.81 | 0.00 | 367,517.81 | 0.00 |
| 11.7.1.96.00.00 | Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, Comercio y Servicio | 598,730.55 | 0.00 | 598,730.55 | 0.00 |
| 11.7.1.96.01.00 | Recargos generados por atraso en el pago del impuesto a Industria | 258,403.13 | 0.00 | 258,403.13 | 0.00 |
| 11.7.1.96.02.00 | Recargos generados por atraso en el pago del impuesto a Comercio | 161,982.65 | 0.00 | 161,982.65 | 0.00 |
| 11.7.1.96.03.00 | Recargos generados por atraso en el pago del impuesto a Servicio | 178,344.77 | 0.00 | 178,344.77 | 0.00 |
| 11.7.1.97.00.00 | Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a establecimientos de Industria, Comercio y Servicio | 3,806.51 | 0.00 | 3,806.51 | 0.00 |
| 11.7.1.97.01.00 | Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a establecimientos de Industria | 3,806.51 | 0.00 | 3,806.51 | 0.00 |
| 11.7.1.98.00.00 | Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, Comercio y Servicio | 1,493,818.77 | 112,579.09 | 1,606,397.86 | 65,984.79 |
| 11.7.1.98.01.00 | Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria | 81,549.57 | 81,285.34 | 162,834.91 | 19,971.44 |
| 11.7.1.98.02.00 | Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Comercio | 1,232,888.37 | 0.00 | 1,232,888.37 | 28,229.11 |



Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo

Emisión: 06/11/2017

Honduras, C.A.

Fecha del: 01/10/2017 al 31/10/2017

Hora: 11:25 a.m.

Moneda:Lempiras (L)

Pagina: 4 de 9

| Cuenta | Concepto | En el Ejercicio | | | En el Periodo |
|-----------------|--|----------------------|------------------|-------------------------|---------------------|
| | | Presupuesto Asignado | Modificaciones | Presupuesto Vigente (L) | Ejecutado Percibido |
| 11.7.1.98.03.00 | Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Servicio | 179,380.83 | 31,293.75 | 210,674.58 | 17,784.24 |
| 11.7.2.00.00.00 | Impuesto Sobre Bienes Inmuebles | 14,854,324.88 | 0.00 | 14,854,324.88 | 330,172.99 |
| 11.7.2.01.00.00 | Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos | 4,055,171.21 | 0.00 | 4,055,171.21 | 96,546.83 |
| 11.7.2.01.01.00 | Urbanos | 4,055,171.21 | 0.00 | 4,055,171.21 | 96,546.83 |
| 11.7.2.02.00.00 | Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales | 8,068,451.94 | 0.00 | 8,068,451.94 | 78,208.87 |
| 11.7.2.02.01.00 | Rurales | 8,068,451.94 | 0.00 | 8,068,451.94 | 78,208.87 |
| 11.7.2.96.00.00 | Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles | 468,087.99 | 0.00 | 468,087.99 | 0.00 |
| 11.7.2.96.01.00 | Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles | 468,087.99 | 0.00 | 468,087.99 | 0.00 |
| 11.7.2.98.00.00 | Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles | 2,262,613.74 | 0.00 | 2,262,613.74 | 155,417.29 |
| 11.7.2.98.01.00 | Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles | 2,262,613.74 | 0.00 | 2,262,613.74 | 155,417.29 |
| 11.7.3.00.00.00 | Impuesto Sobre Ingresos Personales | 4,002,610.02 | 0.00 | 4,002,610.02 | 19,965.08 |
| 11.7.3.01.00.00 | Impuesto Personal Municipal | 3,160,800.15 | 0.00 | 3,160,800.15 | 10,389.08 |
| 11.7.3.01.01.00 | Impuesto Personal | 3,160,800.15 | 0.00 | 3,160,800.15 | 10,389.08 |
| 11.7.3.96.00.00 | Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos Personales | 690,603.00 | 0.00 | 690,603.00 | 339.81 |
| 11.7.3.96.01.00 | Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales | 690,603.00 | 0.00 | 690,603.00 | 339.81 |
| 11.7.3.98.00.00 | Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales | 151,206.87 | 0.00 | 151,206.87 | 9,236.19 |
| 11.7.3.98.01.00 | Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales | 151,206.87 | 0.00 | 151,206.87 | 9,236.19 |
| 11.7.4.00.00.00 | Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos | 268,606.32 | 24,529.47 | 293,135.79 | 11,129.16 |
| 11.7.4.01.00.00 | Extracción o Explotación de Recursos | 229,528.09 | 20,254.24 | 249,782.33 | 10,012.00 |
| 11.7.4.01.02.00 | Arena | 77,652.23 | 0.00 | 77,652.23 | 9,000.00 |
| 11.7.4.01.03.00 | Grava | 66,492.90 | 0.00 | 66,492.90 | 0.00 |
| 11.7.4.01.06.00 | Bosques y derivados | 85,382.96 | 20,254.24 | 105,637.20 | 1,012.00 |
| 11.7.4.96.00.00 | Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o Explotación de Recursos | 39,078.23 | 0.00 | 39,078.23 | 0.00 |
| 11.7.4.96.01.00 | Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o Explotación de Recursos | 39,078.23 | 0.00 | 39,078.23 | 0.00 |
| 11.7.4.98.00.00 | Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos | 0.00 | 4,275.23 | 4,275.23 | 1,117.16 |
| 11.7.4.98.01.00 | Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos | 0.00 | 4,275.23 | 4,275.23 | 1,117.16 |
| 11.7.6.00.00.00 | Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones | 6,835,192.81 | 0.00 | 6,835,192.81 | 0.00 |
| 11.7.6.01.00.00 | Telecomunicaciones | 6,824,734.19 | 0.00 | 6,824,734.19 | 0.00 |
| 11.7.6.01.01.00 | Telefonía móvil | 6,824,734.19 | 0.00 | 6,824,734.19 | 0.00 |
| 11.7.6.01.02.00 | Telefonía fija | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 11.7.6.96.00.00 | Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones | 10,458.62 | 0.00 | 10,458.62 | 0.00 |
| 11.7.6.96.01.00 | Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones | 10,458.62 | 0.00 | 10,458.62 | 0.00 |



Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo

Emisión: 06/11/2017

Honduras, C.A.

Fecha del: 01/10/2017 al 31/10/2017

Hora: 11:26 a.m.

Moneda:Lempiras (L)

Pagina: 5 de 9

| Cuenta | Concepto | En el Ejercicio | | | En el Periodo |
|-----------------|--|----------------------|---------------------|-------------------------|---------------------|
| | | Presupuesto Asignado | Modificaciones | Presupuesto Vigente (L) | Ejecutado Percibido |
| 11.7.6.98.00.00 | Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 11.7.6.98.01.00 | Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 12.0.0.00.00.00 | INGRESOS NO TRIBUTARIOS | 11,043,479.46 | 1,002,079.28 | 12,045,558.74 | 556,516.11 |
| 12.5.0.00.00.00 | NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES | 11,043,479.46 | 878,370.73 | 11,921,850.19 | 554,248.38 |
| 12.5.1.00.00.00 | Tasas Municipales | 2,350,598.88 | 0.00 | 2,350,598.88 | 60,277.30 |
| 12.5.1.01.00.00 | Tasas | 2,350,598.88 | 0.00 | 2,350,598.88 | 60,277.30 |
| 12.5.1.01.01.00 | Tasa Rastro público | 792,960.69 | 0.00 | 792,960.69 | 3,200.00 |
| 12.5.1.01.03.00 | Tasa Seguridad ciudadana | 174,159.29 | 0.00 | 174,159.29 | 864.00 |
| 12.5.1.01.05.00 | Tasa ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) | 634,602.80 | 0.00 | 634,602.80 | 19,663.99 |
| 12.5.1.01.08.00 | Aseo de Calles, Parques y Avenidas | 744,376.10 | 0.00 | 744,376.10 | 33,304.40 |
| 12.5.1.01.09.00 | Aseo de cementerios | 4,500.00 | 0.00 | 4,500.00 | 3,244.91 |
| 12.5.2.00.00.00 | Derechos, Constancias, Permisos y Matriculas | 7,628,075.44 | 854,311.68 | 8,482,387.12 | 471,218.19 |
| 12.5.2.01.00.00 | Derechos Municipales | 240,836.86 | 60,692.47 | 301,529.33 | 8,434.48 |
| 12.5.2.01.01.00 | Matrimonios | 36,198.14 | 0.00 | 36,198.14 | 2,799.68 |
| 12.5.2.01.02.00 | Inhumaciones | 23,571.59 | 0.00 | 23,571.59 | 274.70 |
| 12.5.2.01.04.00 | Vallas publicitarias | 133,848.66 | 0.00 | 133,848.66 | 0.00 |
| 12.5.2.01.05.00 | Rótulos publicitarios | 31,275.00 | 0.00 | 31,275.00 | 2,452.82 |
| 12.5.2.01.06.00 | Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y transporte de carga pesada | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 12.5.2.01.12.00 | Limpieza sobre solares baldíos | 15,943.47 | 24,113.49 | 40,056.96 | 2,907.28 |
| 12.5.2.01.14.00 | Uso de instalaciones turísticas | 0.00 | 36,578.98 | 36,578.98 | 0.00 |
| 12.5.2.02.00.00 | Constancias, Certificaciones y Licencias Municipales | 563,971.37 | 81,127.34 | 645,098.71 | 65,203.99 |
| 12.5.2.02.01.00 | Constancias | 277,495.14 | 81,127.34 | 358,622.48 | 61,703.99 |
| 12.5.2.02.02.00 | Certificaciones | 79,897.02 | 0.00 | 79,897.02 | 1,900.00 |
| 12.5.2.02.03.00 | Autorizaciones y vistos buenos | 167,370.32 | 0.00 | 167,370.32 | 0.00 |
| 12.5.2.02.04.00 | Licencias para equipos de sonido, rockolas y altoparlantes | 3,817.02 | 0.00 | 3,817.02 | 0.00 |
| 12.5.2.02.05.00 | Licencia para buhoneros | 13,719.60 | 0.00 | 13,719.60 | 0.00 |
| 12.5.2.02.06.00 | Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.) | 18,282.27 | 0.00 | 18,282.27 | 1,600.00 |
| 12.5.2.02.07.00 | Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) | 3,390.00 | 0.00 | 3,390.00 | 0.00 |
| 12.5.2.03.00.00 | Permisos Municipales | 6,079,844.77 | 696,087.87 | 6,775,932.64 | 101,510.93 |
| 12.5.2.03.01.00 | Permisos de ocupación de calles con material de construcción | 9,739.11 | 0.00 | 9,739.11 | 0.00 |
| 12.5.2.03.02.00 | Permisos para lotificar | 7,590.00 | 2,412.01 | 10,002.01 | 0.00 |
| 12.5.2.03.03.00 | Permisos para operación de negocios | 5,182,527.62 | 0.00 | 5,182,527.62 | 0.00 |
| 12.5.2.03.06.00 | Permiso para venta de carnes (ambulante y fijo) | 11,615.76 | 0.00 | 11,615.76 | 0.00 |
| 12.5.2.03.07.00 | Permisos de construcción | 312,008.87 | 0.00 | 312,008.87 | 6,802.04 |
| 12.5.2.03.10.00 | Permiso para construcción e instalación de antenas de celulares | 38,136.00 | 287,146.00 | 325,282.00 | 0.00 |
| 12.5.2.03.13.00 | Permiso para cancha de gallos | 39,600.00 | 0.00 | 39,600.00 | 0.00 |



Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo

Emisión: 06/11/2017

Honduras, C.A.

Fecha del: 01/10/2017 al 31/10/2017

Hora: 11:26 a.m.

Moneda:Lempiras (L)

Pagina: 6 de 9

| Cuenta | Concepto | En el Ejercicio | | | En el Periodo |
|------------------|---|----------------------|-------------------|-------------------------|---------------------|
| | | Presupuesto Asignado | Modificaciones | Presupuesto Vigente (L) | Ejecutado Percibido |
| 12.5.2.03.16.00 | Permiso de Transporte de carne | 354,585.18 | 0.00 | 354,585.18 | 26,028.89 |
| 12.5.2.03.17.00 | Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) | 99,937.23 | 404,984.86 | 504,922.09 | 68,430.00 |
| 12.5.2.03.19.00 | Permiso para bailes y serenatas | 24,105.00 | 1,545.00 | 25,650.00 | 250.00 |
| 12.5.2.04.00.00 | Matriculas Municipales | 743,422.44 | 16,404.00 | 759,826.44 | 294,114.86 |
| 12.5.2.04.01.00 | Matrícula de marcas de herrar | 0.00 | 16,004.00 | 16,004.00 | 1,200.00 |
| 12.5.2.04.02.00 | Matrícula de vehículos automotores | 617,062.44 | 0.00 | 617,062.44 | 290,514.86 |
| 12.5.2.04.06.00 | Matrícula de armas de fuego | 49,800.00 | 0.00 | 49,800.00 | 2,400.00 |
| 12.5.2.04.07.00 | Matrícula de motosierra | 0.00 | 400.00 | 400.00 | 0.00 |
| 12.5.2.04.08.00 | Cancelación de matricula de marcas de herrar | 76,560.00 | 0.00 | 76,560.00 | 0.00 |
| 12.5.2.96.00.00 | Recuperación de recargos de Derechos Municipales | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 12.5.2.96.01.00 | Recuperación de recargos de Derechos Municipales | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 12.5.2.97.00.00 | Intereses por tasas Derechos Municipales en Mora | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,953.93 |
| 12.5.2.97.01.00 | Intereses por tasas Derechos Municipales en Mora | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,953.93 |
| 12.5.3.00.00.00 | Contribuciones por Mejoras Municipales | 681,352.07 | 5,050.88 | 686,402.95 | 15,000.00 |
| 12.5.3.01.00.00 | Contribuciones por Mejoras | 628,094.24 | 5,050.88 | 633,145.12 | 15,000.00 |
| 12.5.3.01.01.02 | Pavimento | 592,610.03 | 0.00 | 592,610.03 | 15,000.00 |
| 12.5.3.01.01.03 | Construcción de Alcantarillado Sanitario | 35,484.21 | 5,050.88 | 40,535.09 | 0.00 |
| 12.5.3.96.00.00 | Recuperación de recargos de contribuciones por mejoras. | 42,201.51 | 0.00 | 42,201.51 | 0.00 |
| 12.5.3.96.01.00 | Recuperación de recargos de contribuciones por mejoras. | 42,201.51 | 0.00 | 42,201.51 | 0.00 |
| 12.5.3.97.00.00 | Intereses de contribuciones por mejoras en Mora | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 12.5.3.97.01.00 | Intereses de contribuciones por mejoras en Mora | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 12.5.3.98.00.00 | Recuperación de contribuciones por mejoras en mora. | 11,056.32 | 0.00 | 11,056.32 | 0.00 |
| 12.5.3.98.01.00 | Recuperación de contribuciones por mejoras en mora. | 11,056.32 | 0.00 | 11,056.32 | 0.00 |
| 12.5.4.00.00.00 | Multas Municipales | 383,453.07 | 19,008.17 | 402,461.24 | 7,752.89 |
| 12.5.4.01.00.00 | Multas | 383,453.07 | 19,008.17 | 402,461.24 | 7,752.89 |
| 12.5.4.01.01.00 | Por infracciones sancionadas por la policía preventiva | 3,468.26 | 19,008.17 | 22,476.43 | 0.00 |
| 12.5.4.01.02.00 | Por la presentación de declaraciones juradas tardías | 167,019.02 | 0.00 | 167,019.02 | 3,100.40 |
| 12.5.4.01.04.00 | Por operar un negocio sin permiso de operación | 36,192.60 | 0.00 | 36,192.60 | 2,639.14 |
| 12.5.4.01.05.00 | Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 12.5.4.01.09.00 | Por vagancia de animales en la vía publica | 65,440.52 | 0.00 | 65,440.52 | 200.00 |
| 12.5.4.01.10.00 | Multas impuestas por el departamento municipal de justicia | 92,538.78 | 0.00 | 92,538.78 | 1,720.00 |
| 12.5.4.01.13.00 | Multas por construir sin permiso | 120.00 | 0.00 | 120.00 | 10.00 |
| 12.5.4.01.14.00 | Multas por no ventear | 18,673.89 | 0.00 | 18,673.89 | 83.35 |
| 12.8.0.00.00.00 | OTROS NO TRIBUTARIOS | 0.00 | 123,708.55 | 123,708.55 | 2,267.73 |
| 12.8.6.00.00.00 | Devoluciones de Ejercicios Fiscales Anteriores por Pagos en Exceso | 0.00 | 44,934.34 | 44,934.34 | 0.00 |
| 12.8.99.00.00.00 | Otros no Tributarios | 0.00 | 78,774.21 | 78,774.21 | 2,267.73 |
| 12.8.99.03.00.00 | Reparos a Funcionarios Públicos | 0.00 | 42,170.12 | 42,170.12 | 2,267.73 |
| 12.8.99.03.00.00 | Reparos a Funcionarios Públicos | 0.00 | 42,170.12 | 42,170.12 | 2,267.73 |



Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo

Honduras, C.A.

Fecha del: 01/10/2017 al 31/10/2017
Moneda:Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2017

Hora: 11:26 a.m.

Pagina: 7 de 9

| Cuenta | Concepto | En el Ejercicio | | | En el Periodo |
|------------------|---|----------------------|-------------------|-------------------------|---------------------|
| | | Presupuesto Asignado | Modificaciones | Presupuesto Vigente (L) | Ejecutado Percibido |
| 12.8.99.04.00.00 | Sobrantes de caja | 0.00 | 36,604.09 | 36,604.09 | 0.00 |
| 12.8.99.04.00.00 | Sobrantes de caja | 0.00 | 36,604.09 | 36,604.09 | 0.00 |
| 15.0.0.00.00.00 | VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL | 15,938,343.72 | 376,780.27 | 16,315,123.99 | 833,719.74 |
| 15.2.0.00.00.00 | VENTA DE SERVICIOS | 15,938,343.72 | 376,780.27 | 16,315,123.99 | 833,719.74 |
| 15.2.8.00.00.00 | Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales | 20,716.26 | 1,625.00 | 22,341.26 | 20,250.00 |
| 15.2.8.03.00.00 | Servicios de Medidas y Remedidas | 20,716.26 | 1,625.00 | 22,341.26 | 20,250.00 |
| 15.2.8.03.01.00 | Medidas y remedidas de terrenos urbanos | 20,416.26 | 0.00 | 20,416.26 | 0.00 |
| 15.2.8.03.02.00 | Medidas y remedidas de terrenos rurales | 300.00 | 600.00 | 900.00 | 0.00 |
| 15.2.8.03.03.00 | Medidas y remedidas de edificaciones | 0.00 | 1,025.00 | 1,025.00 | 20,250.00 |
| 15.2.9.00.00.00 | Servicios Públicos Municipales | 15,917,627.46 | 375,155.27 | 16,292,782.73 | 813,469.74 |
| 15.2.9.01.00.00 | Servicio de Agua Potable | 6,089,198.68 | 43,885.99 | 6,133,084.67 | 315,024.12 |
| 15.2.9.01.01.01 | Agua Potable | 3,625,346.31 | 0.00 | 3,625,346.31 | 204,035.15 |
| 15.2.9.01.01.02 | Conexiones de Servicios de Agua Potable | 69,610.61 | 0.00 | 69,610.61 | 0.00 |
| 15.2.9.01.01.03 | Reconexiones de Agua Potable | 27,721.73 | 0.00 | 27,721.73 | 150.00 |
| 15.2.9.01.02.00 | Conexión de Agua Potable | 0.00 | 10,249.58 | 10,249.58 | 1,075.00 |
| 15.2.9.01.03.00 | Reconexión de Agua Potable | 0.00 | 7,014.29 | 7,014.29 | 725.00 |
| 15.2.9.01.96.00 | Recuperación de mora para el agua potable | 1,701,866.99 | 0.00 | 1,701,866.99 | 105,859.07 |
| 15.2.9.01.97.00 | Recuperación de intereses por el agua potable | 31,516.01 | 26,622.12 | 58,138.13 | 3,179.90 |
| 15.2.9.01.98.00 | Recargos por agua potable | 633,137.03 | 0.00 | 633,137.03 | 0.00 |
| 15.2.9.02.00.00 | Servicio de Alcantarillado Sanitario | 4,291,871.98 | 6,253.40 | 4,298,125.38 | 200,791.37 |
| 15.2.9.02.01.01 | Alcantarillado Sanitario | 2,429,159.07 | 0.00 | 2,429,159.07 | 132,986.49 |
| 15.2.9.02.01.02 | Conexion del Servicio de Alcantarillado Sanitario | 43,587.74 | 0.00 | 43,587.74 | 668.16 |
| 15.2.9.02.02.00 | Conexión de Alcantarillado Sanitario | 0.00 | 6,052.21 | 6,052.21 | 0.00 |
| 15.2.9.02.96.00 | Recuperación de mora para alcantarillado sanitario | 1,149,836.06 | 0.00 | 1,149,836.06 | 67,136.72 |
| 15.2.9.02.97.00 | Recuperación de intereses por alcantarillado sanitario | 44,581.95 | 201.19 | 44,783.14 | 0.00 |
| 15.2.9.02.98.00 | Recargos por alcantarillado sanitario | 624,707.16 | 0.00 | 624,707.16 | 0.00 |
| 15.2.9.04.00.00 | Servicio de Energía Eléctrica | 0.00 | 1,715.33 | 1,715.33 | 0.00 |
| 15.2.9.04.01.00 | Energía Eléctrica | 0.00 | 1,715.33 | 1,715.33 | 0.00 |
| 15.2.9.05.00.00 | Servicio de Tren de Aseo | 3,384,469.10 | 163,941.33 | 3,548,410.43 | 144,792.02 |
| 15.2.9.05.01.00 | Tren de Aseo | 1,825,775.55 | 0.00 | 1,825,775.55 | 91,759.78 |
| 15.2.9.05.96.00 | Recargos por el tren de aseo | 911,291.15 | 0.00 | 911,291.15 | 0.00 |
| 15.2.9.05.98.00 | Recuperación de mora para el tren de aseo | 647,402.40 | 163,941.33 | 811,343.73 | 53,032.24 |
| 15.2.9.06.00.00 | Servicio de Bomberos | 2,152,087.70 | 159,359.22 | 2,311,446.92 | 152,862.23 |
| 15.2.9.06.01.00 | Bomberos | 1,293,079.34 | 0.00 | 1,293,079.34 | 78,267.76 |
| 15.2.9.06.96.00 | Recuperación de mora por los bomberos | 812,037.71 | 125,601.80 | 937,639.51 | 70,538.32 |
| 15.2.9.06.97.00 | Recuperación de intereses por los bomberos | 27,409.40 | 33,757.42 | 61,166.82 | 4,056.15 |
| 15.2.9.06.98.00 | Recargos por los bomberos | 19,561.25 | 0.00 | 19,561.25 | 0.00 |
| 17.0.0.00.00.00 | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 1,073,222.23 | 125,679.80 | 1,198,902.03 | 40,925.28 |



Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo

Honduras, C.A.

Fecha del: 01/10/2017 al 31/10/2017

Moneda:Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2017

Hora: 11:26 a.m.

Pagina: 8 de 9

| Cuenta | Concepto | En el Ejercicio | | | En el Periodo |
|-----------------|--|----------------------|----------------|-------------------------|---------------------|
| | | Presupuesto Asignado | Modificaciones | Presupuesto Vigente (L) | Ejecutado Percibido |
| 17.3.0.00.00.00 | INTERESES POR DEPOSITOS | 450,239.51 | 0.00 | 450,239.51 | 2,531.20 |
| 17.3.1.00.00.00 | Intereses por Depósitos Internos | 450,239.51 | 0.00 | 450,239.51 | 2,531.20 |
| 17.6.0.00.00.00 | ALQUILERES | 622,982.72 | 125,679.80 | 748,662.52 | 38,394.08 |
| 17.6.3.00.00.00 | Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones | 622,982.72 | 103,189.10 | 726,171.82 | 31,139.08 |
| 17.6.3.01.00.00 | Mercados Municipales | 180,332.40 | 103,189.10 | 283,521.50 | 14,485.00 |
| 17.6.3.01.01.00 | Alquiler en mercados municipales | 148,482.60 | 103,189.10 | 251,671.70 | 14,485.00 |
| 17.6.3.01.98.00 | Recargos originados por mercados municipales | 31,849.80 | 0.00 | 31,849.80 | 0.00 |
| 17.6.3.03.00.00 | Edificios Municipales | 442,650.32 | 0.00 | 442,650.32 | 16,654.08 |
| 17.6.3.03.01.00 | Alquiler de edificios municipales | 442,650.32 | 0.00 | 442,650.32 | 16,654.08 |
| 17.6.4.00.00.00 | Alquiler de Equipos | 0.00 | 22,490.70 | 22,490.70 | 7,255.00 |
| 17.6.4.01.00.00 | Alquiler de Equipos Municipales | 0.00 | 22,490.70 | 22,490.70 | 7,255.00 |
| 17.6.4.01.01.00 | Alquiler de equipos Municipales | 0.00 | 22,490.70 | 22,490.70 | 7,255.00 |
| 18.0.0.00.00.00 | TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL SECTOR PUBLICO | 3,420,822.75 | 551,146.78 | 3,971,969.53 | 549,780.16 |
| 18.1.0.00.00.00 | TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL | 3,420,822.75 | 551,146.78 | 3,971,969.53 | 549,780.16 |
| 18.1.1.00.00.00 | Transferencias Corrientes de la Administración Central | 3,420,822.75 | 551,146.78 | 3,971,969.53 | 549,780.16 |
| 18.1.1.01.00.00 | Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos Locales | 3,420,822.75 | 551,146.78 | 3,971,969.53 | 549,780.16 |
| 18.1.1.01.01.00 | Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos Locales | 3,420,822.75 | 551,146.78 | 3,971,969.53 | 549,780.16 |
| 21.0.0.00.00.00 | RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL | 302,975.20 | 401.00 | 303,376.20 | 4,870.60 |
| 21.1.0.00.00.00 | VENTA DE INMUEBLES | 302,975.20 | 401.00 | 303,376.20 | 4,870.60 |
| 21.1.1.00.00.00 | Venta de Tierras y Terrenos | 302,975.20 | 401.00 | 303,376.20 | 4,870.60 |
| 21.1.1.01.00.00 | Venta de Tierras y Terrenos Municipales | 302,975.20 | 401.00 | 303,376.20 | 4,870.60 |
| 21.1.1.01.01.00 | Venta de Lotes de Cementerio | 5,000.00 | 401.00 | 5,401.00 | 360.00 |
| 21.1.1.01.02.00 | Venta de Dominio Pleno | 297,975.20 | 0.00 | 297,975.20 | 4,510.60 |
| 22.0.0.00.00.00 | TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL | 19,384,662.25 | 3,863,626.22 | 23,248,288.47 | 3,115,420.84 |
| 22.1.0.00.00.00 | TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL | 19,384,662.25 | 3,473,165.06 | 22,857,827.31 | 3,115,420.84 |
| 22.1.1.00.00.00 | Transferencias de Capital de la Administración Central | 19,384,662.25 | 3,123,165.06 | 22,507,827.31 | 3,115,420.84 |
| 22.1.1.01.00.00 | Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos Locales | 19,384,662.25 | 3,123,165.06 | 22,507,827.31 | 3,115,420.84 |
| 22.1.1.01.01.00 | Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos Locales | 19,384,662.25 | 3,123,165.06 | 22,507,827.31 | 3,115,420.84 |
| 22.1.8.00.00.00 | Donaciones de Capital de la Administración Central | 0.00 | 350,000.00 | 350,000.00 | 0.00 |
| 22.1.8.02.00.00 | Donaciones de Capital de la Administración Central para Gobiernos Locales (Secretarías de Estado, Poder Legislativo y Judicial) | 0.00 | 350,000.00 | 350,000.00 | 0.00 |
| 22.1.8.02.01.00 | Detalle de Donaciones de Capital de Secretarías de Estado para Gobiernos Locales | 0.00 | 350,000.00 | 350,000.00 | 0.00 |



Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo

Fecha del: 01/10/2017 al 31/10/2017
Moneda:Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2017
Hora: 11:26 a.m.
Pagina: 9 de 9

| Cuenta | Concepto | En el Ejercicio | | | En el Periodo |
|-----------------|---|----------------------|----------------------|-------------------------|---------------------|
| | | Presupuesto Asignado | Modificaciones | Presupuesto Vigente (L) | Ejecutado Percibido |
| 22.1.8.06.00.00 | Donaciones de Capital de la Administración Central para Mancomunidades (Secretarías de Estado, Poder Legislativo y Judicial) | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 22.1.8.06.01.01 | ADULTO MAYOR | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 22.3.0.00.00.00 | TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO | 0.00 | 390,461.16 | 390,461.16 | 0.00 |
| 22.3.2.00.00.00 | Transferencias de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 22.3.2.01.00.00 | Transferencias de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro (ONG, Asociaciones, Iglesias, Patronatos) para Gobiernos Locales | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 22.3.2.01.01.00 | Detalle de Transferencias de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro (ONG, Asociaciones, Iglesias, Patronatos) para Gobiernos Locales | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 22.3.4.00.00.00 | Donaciones de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro | 0.00 | 390,461.16 | 390,461.16 | 0.00 |
| 22.3.4.01.00.00 | Donaciones de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro (ONG, Asociaciones, Iglesias, Patronatos) para Gobiernos Locales | 0.00 | 390,461.16 | 390,461.16 | 0.00 |
| 22.3.4.01.01.01 | Detalle de Donaciones por Contraparte de Escuelas, centros Educativos y Patronatos | 0.00 | 313,111.76 | 313,111.76 | 0.00 |
| 22.3.4.01.01.02 | Detalle de Donaciones por Contraparte de Patronatos para Reparación de Calles | 0.00 | 76,059.40 | 76,059.40 | 0.00 |
| 22.3.4.01.01.03 | Detalle de Donaciones por Contraparte de la Aldea El Potrero Para Mobiliario Escolar | 0.00 | 1,290.00 | 1,290.00 | 0.00 |
| 23.0.0.00.00.00 | DISMINUCION DE LA INVERSION FINANCIERA | 0.00 | 2,951,932.22 | 2,951,932.22 | 0.00 |
| 23.7.0.00.00.00 | DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS | 0.00 | 2,951,932.22 | 2,951,932.22 | 0.00 |
| 23.7.2.00.00.00 | Disminución de Caja y Bancos | 0.00 | 2,951,932.22 | 2,951,932.22 | 0.00 |
| 23.7.2.01.00.00 | Disminución de Caja y Bancos para Transferencias Corrientes | 0.00 | 2,727,261.08 | 2,727,261.08 | 0.00 |
| 23.7.2.01.02.00 | DCB-Fondos Propios Municipales | 0.00 | 2,727,261.08 | 2,727,261.08 | 0.00 |
| 23.7.2.02.00.00 | Disminución de Caja y Bancos para Transferencias de Capital | 0.00 | 224,671.14 | 224,671.14 | 0.00 |
| 23.7.2.02.01.00 | DCB-Transferencia para Gobierno Local (inversión) | 0.00 | 224,671.14 | 224,671.14 | 0.00 |
| TOTAL: | | 96,351,600.25 | 10,219,191.87 | 106,570,792.12 | 5,946,983.21 |

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha Inicio: 18/10/2017

Fecha Final: 06/11/2017

Ejercicio: 2017

0s+js/j9JmeJejXXCMgVSkAgvLB+cE9HOjGrLqQLf2zC9n+wM7a3iD2R9rZpC60xz+IgcOfof/DR+kCBtazQkvuDsQYHWi9qvGyK2ECtJkh+bWsfPpqU//jstojvrJj7C8QMbwmb686Dz8lfjfkN7glu5EQBcDcs0LfpQiDlwrV12A71ZiitcKAQMzHfgGyeKHf9x3v5HVTGL5bDMhQ1/5Q==